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lil "jednotuyslně" bolševieky
Tak vysvětluje se "jednomysj

né" Idasování pro bolševické kan-

didáty v různých vesnicích a pro- -

VÍlleiíeh Illlsko je "svobínllio" a7 ENOM málo jiaiiovníků bylo pn-'bý- li jeho soudci m nikoliv touto
oti-- Preii-b-n- t "on-li- i však rvrfi- -J :tavi'iio pifd řádný 'nud jol--

v

bobviei prolda-uj- í "svobodu"
til slova Indova V jednáni Qje v 7Úrnvm pro hývjého uíinccké jvot ji"iprrf-vu-

i

obbájiti tů kaí- -

JOll CeJlilpoirrai oválo jenom pomalu poně-
vadž Irrál je ?držova! odpíráním

lo cíuřc Napoleon ihj--
l

pj híri

na o~irov 3V Hdeny po píl''Hii
Med liť lll III IIMU- 10 ¥!-- I " 'ui 1 eueei irivi Z VÝROBA VINA
zvláštním soudem byl no-luš-

! k lomu mu porad it Sir Milhew
V PORTUGALSKUI Jal-- '

První zasedání soudu konalo se

ZAVKDKNÍ proliibiee- - ve
nezn-iiTiemil- tě

v sobotu načež došlo k odročení
na pondělek Avšak král v pon-

dělí jevil stejnou neúctu I soudu
a "tejný odboj trvaje stále na
svém prohlášení že není žádné au

lority ji-- mohla by soudili krále

který podléhá toliko soudu boží

}tv' II do VlllUIMIVl po II IMdó HIC- -

i tehdejšími vítěznými polent áty
Jenom francouzský král Ludvík

XIV a král Kard 1 hý-

li postaveni pml tribunály fi oba

oilsúu'iii byli k smrti

Soud s Ludvíkem XIV však !'
ko naviili rádným řízením

Soud t Karlem 1 1
y 1 ale vcdcit

všemi ceremoniemi a s nálcžitouj
vážností Rčení že "veškerá tiiof

žkou ránu toliko pro přátele do-

bré kapky v naší zemi nb' také

pro vinařský průmysl v různých
zemích zvláště ve Kraneii a Por-

tugalsku Portiifralsko zvlášť 1ěž- -'

ce pociťuje zavedení proliibiee ve

Spojených Státech poněvadž vět- -

mu Žádal o'sdčIeni příčin vydáni
žalobv President Bradslonv na io '""'"" rtlAAVÍK'AVV'"'- é''f::-

'm tálové Siiojený-- Států s výjimkou Pershinra a jednolio anebo dvou kteří nemohli
i I I : i tripochází z lidu" vysloveno livlo jimi svého ZiKMiieiíitého portskéhoodpověděl ýe mrrlický sněni ne

umísí udávali žádných příčin I VK eiiera-nosiivii snu niaiiii se v minniycli lneei v Inulove odljoru vállíy ku konferenci
u se sekretářem války lldiereiii uprostřed zhotovena byla před budovou odboru války

1 11 1 l _ — i jjii jj i j — li j i

den stráven by! jenom slovní put
koii mezi obžaloviinvm králem u

vina k nám dováželo Distrikt
Dnuró v Portugalsku vyvážel té-

měř veškerý' syůj produkt do Spo-jeii- 'i

h Slálů ale nyní bude nn-ee-

hh-lat-
i pro své víno zcela jiné tr

pivsidentem Mimin Po té dnšht I

VOLBY V RUSKU
odroiVní na úterek

iilerv losi t vil i se sci lim

Iři porolci Ani tohoto m-ll- u VAMKRICI--
:

každý kandidát
kdvž při ucháze

domovy všem pííelioím 'vli vy-

dána výstraha že pověsí i o ne
rtiírnéin bohatství léto krajiny se

mohou ukázali jciioiu planými bá-

chorkami a že jenom zklamání mu-

že čekali na piospekiory v poušti
Tato výstraha však in-n- í s to seldi-"lil- i

"diamantovou horečku" a li- -

le vzrůstalo tik že dnes je moder-

ním městem majícím asi j"i0lH o

byvalel Město toto hrálo úlohu v

búrké válce hvvši obleženo líli- -

r Anvlická poádka ve mé-t- é

kladla statečný odjior povstah-in-

Je píiroeno že při dolování tak
vzáenvcli draliokamii docházelo

činéiio v jednání valného pokroku
ní se o veřejný úřad prohlásí ži

poprvé v lednu Kil') při po

hnání Karla I před tribunál kle-l-

složen byl ze zástupců litin da

l:o válečný zajatec mohl hýli Ka-

re! I postaven před vojenský sond

n však Oromwrll dal předuo-- l ci

vilníniii trilninálii a pravidla pro

lenln svrchovaný sond byla stano-

vena siičiucjn
Sněm ustanovil že 13" osob má

byli povoláno aby zastávaly úřa-d- y

porotců tobolo "svrchovaného

somln" a že třicet til li má prá-

vnímu- jednací Tento zvláštní

sond složen byl z tíí dědičných
brabat čtyř starší) h města Iami-dýn- a

dvacíti dvou baronů a rytí-

řů tří jrcnerálů a třicíti čtyř plu

drží s "hochy" ale v sovětském
IJusku je to nevyhnutelnou nutno

hy -
Vinařská industrie portugalská

je značně rozvětvená a stala se

proslulou jmenovitě svým port-

ským vínem kleré poprvé oljjevi-l- o

se na trhu v roce 170:! Víno
toto pochází z distriktu nedaleko
města Oporto a žádné jiné víno

vypěstované mimo distrikt tento
nemůže býti vyváženo pod jmé

Ve středu soud uvazoval o výsle
chu svědků Tomuto jednání krá

přítomen nebyl Ve čtvrtek vy

sleehniiii svědci a bylo rozhodnu

to Že Miud bude jednali bez oble

stí de to netoliko v zájmu jehoie iiouine sc vzttaviM svvdi za
politické budoucnosti nvbrž i v

zajmu jakékoliv budoucnosti vň
městnání a spěšně vyřizují svoje
záležitosti aby mohli se vydali na

ceshi jakmile vydána buď' pro
hec Xemá-l- i sankci nějaké komu
msiii-k- orpanisace komisaře ne

čnsto ke krádežím Odhadovalo se

že až M) procent těžby ztrácí se

krádežemi Nová společnost roz-

hodla se učinit i těmto krádežím

přítrž na návrh (lurdineru K Wil-linins-
e

Atneričaua ktrý byl hla-

vním ředitelem této firmy Prv-

ním krokem bvlo zjednání domo- -

du na stanovisko královo a že ttv
st cm pro něho nemůže být i ni-- - ji
Who lužli smít V pálek uvažo-

váno bylo o formě ortele Od stře-

dy do pátku konaly se všechny po-
1 - r

klamace o otevření těchto pozem-
ků prospktorcm A mnozí ani

bo nějakého řádného aneb mimo
nem vina portského nuia reva
v tomto distriktu roste na terasořádného bolševického výboru míi- -

ncvycUavaji teto pro!-- : lamače a vy vitých svazích hor po větší Částze se snadno státi kandidátem proláli si" na cestu1 lby nalézali ve vranv v iaK zvané Malované snu s roku líbaiivch sluncem Osmi vmísto na seznamu politických mublízkosti místa kde !! jejich ná 'inhao Vua a Senohora da Ribei- -ceuiiiKu Aeljol svoboda "ius :i
vyloučením veřejnosti

V sobotu odebral sc opětně tri-

bunál do West minsterské síně Šc

hledu j-- ' skrvto tak veliké bohat- -

kovníků dvanácti soudců nejvyš-šíli- o

sondu — kteří však odepřeli
sloužili — tří právníků a ostatek

tvořili zástupci sněmu a různých
ulicí

roityei) ruiiiru k prací na ionii mi

tří do devíti měsíců v kteréžto ra jsou osadami vinařů a není v
nich ani jediného obyvatele ktervdone cenu U'lnui hvli cliovam vedesát sedm členů tribunálu bvlo

federaéní sovětské republiky" mu
sí býti udržena za každou cenu

Zajímavá ukázka pojetí novř
_I !" 1 i

tví

Před půl stoletím ližní Afrika

ryla svědkem podobné "diaman
ty se vinařstvím anebo aspoň propřítomno Král znovu přiveden
dejem vína nezabvval -

zvlášlních obydiích kde byli též

vyživováni Xebylo jim dovoleno

vycházet i těchto dělnických osad
"Noixxiy v hušku nyia přinesenatové horečky lichot objeveno

kiiiii isradsiiaw proti sve vul

zvolen presidentem tohoto svrcho

váného soudu kdežto čtyři právní
před nedávnem časopisem London

K vinobraní dochází tu pravi-In- č

koncem září anebo pněálkem
bvlo bohaté náležiště ceiinvcb dra- -

po celou dobu na kterou zněl pra Times Družina asi l"0 učedníků
I I i 1 - I

lokainň v Kimberley 'a draho- -ci Londýna jmenováni byli ve
covití Kontrakt a po te propou oiive svououv (icinicKe a sel njna dle toho jak hrozny dozrá-

vají líezání hroznů je obsfarévá- -
Kainv se tu pnslo pouhou nalio- -řejnými žalobci království angli štěni byli toliko po důkladné proIon Jlěti tu nalezly několik diackcho aby pronesli obžalobu krá no hlavně ženami a dívkami Muži

opci ně nosí hrozny ve velkých a

hlídce Dokonalá policejní a de-

tektivní služba zřízena byla v Klni-berh-- v

a jenom liceusovanvm ob

mantu v hliněných zdech farmá-

řova ohvdlí a dalším pátráním při

ské rudé armády" zverbovauř
mezi desert éry z armády a loďstva

dělníky jimž práce nevoněla a

dobrodruhy hledajícími obohace-
ní bez práce vnikla do malé ves

byl do síně a lé jednou utkal se

v slovní potyčce s presidentem
Mradsha wem "Králi bylo již o

co na něho čeká avšak ne-

dal na sobě znát i že by měl něja-

ký strach Posléze president Brad-sha-

vstal aby přeěcll ortel Soud

po té odebral se do Malované :ín"'

aby rozhodl v který den ortel má

být i proveden

Poprava králova konala se na

před Whitehallcm dne :!(') Jed-

na Král byl popraven sekerou

Před popravou neučinil pokusu o

vyplcehovaiiých kosích do kádí

le Soud zasedal v jižním křídle

West Ministerského paláce Aby

bylo dostatek místa pro diváky ?

obcceiist va byly dvě míst nosit spo-

jeny V jednu zbouráním přepážky

kde se nechá šťáva kvasili až na- -(milníkům bylo dovoleno provozo
šlo se na liejiionaiM niaiiiaiilove

pole na světě 'elké množství pro- -

vali obchod s diaiuanl v Xásled- - iude jistého stupně sladkosti Ponice lÝaragaj Permská guberniesiiektoru iiiieliaelo v lato mislai
tsem leeuio íncinou zmenšen ovi je no o ěervnrvčhn i i r Ví 101 w

tk rychle že tvářnost krajiny mDlouho lo trvalo nežli připravena
odprodej diamantů pokoutním ob-- i Všichni byli vyzbrojeni puškami

te stáčí se do velkých nádržek kde
nechává' sé až do zimy Ve vel-

kých dubových nádržkách dopra-

vuje se pak do Oporta a znovu z
těchto stáčí se do obrovskveh sn

změnila lakřka přes noe Va pu-itin-
ě

zavládl zvláštní ruch a jako- -

eiioiiniKiim a lytcz meijioay jsou bodáky revolverv ručními

y koiielnýíit pronikem vyvolá

- -

ly a kordy a přinesli si také do-

konce jeden kulomet

Pbytovali se docela klidně u se

v platnosti i za našich dnů

Přes všechna tato opatření však

doposud dochází ke krádežím u

oslovení shromáždění a promlou
lů kde nrehává se uleželi Zde ča

no vyrostlo ni v neRoiiua Mnceii

město stanů a prozatímních bu- -val jenom s těmi kdož nalézali se
sto víno leží po několik roků a je- -na popravisn rspainy osmi po bv pokoutní obchodování s diamanty io cena ndi se nodlc ípIia ttúčítkal všech šedesát sedm mužů kte dosud kvete Odhaduje se že i ny Zvláště dobrá vína nechávají seří odhlasovali ortel smrti Toliko

1'kázalo se že těžba je dobrá a

za krátko několik tisíc přídělku
pozemku neslo velké výtěžky ne

ežeti dlouho v rozsáhlých sklepíchnadesát z nich tento ortel pode
ziskava se za ně vysoká cena

byla sečna pro toto velké histori-

cké drama a dne L'0 ledna teprve
došlo k prvnímu shromáždění sou

du pro počáteční formality Llicc

v okolí Wrsminsteru byly obsaze-

ny vojskem a nepřehlednými zá-

stupy diváků

Toliko sedmdesát členů svrcho-

vaného soudu dostavilo se k počá-

tečnímu zasedání toho dne Ostat-

ní se nedostavili pro různé příči-

ny avšak možno předpokládat že

společnou příčinou nepřítomnosti
vš-ee- byla neochota být i soudci

nad králem Ti kteří se dostavi-

li odebrali se do soudní místnosti

ve velkém průvodu a zaujali ob-

řadně sedadla pro ne přiravená

psalo Po návratu Stuartoven na

dláků dobré- žili pili a jedli a po
té rozeslali posly do všech okol-

ních o4id aby všichni lidé dosta-
vili se na velkou schůzi lidu do

Karapaje následujícího dne deště

před rozbřeskem rána sedláci po-

čali se scházet i divíce se přípra-
vám učiněným k jich přijetí —

Strojová puška byla umístěna na

vyvýšené místo na návsi a koleni!

Sudy jsou hotoveny z tak zvané- -trůn polovina z nich byla popra
io ruského dubu Bednáři dřívívena anebo d rzána ve vězení až do

pro sudy připravují zvláštním způsvé smrti a ostatní strávili zbytek
sobem iH'boť víno mohlo by se po- -svého života ve vvhnanství

ní od 10 do 1" procent vytěžených
diamantů uniká z rukou právo-

platných majjtelů Pokoutním ku-

pováním a prodejem diamantů

zaměstnávají se netoliko Kvropa-n- é

ale i domorodci Přísné tresty
jsou pro ně stanoveny a po usvěd-

čení mohou býti odsouzeni na

mnoho let k těžké práci a vězení

Domorodí dělníci nejrozmanitčj--
dolů propuštěni jsou chováni po

manty z polí Začasto ukryli dia-

manty do ran samovolně způsobe

azíti kdyby byla nějaká vada ve
v

re vein sian vyznrojcni noisevicti voPOKLADY V PQUšTI

boť diamanty se tu objevovaly v

hojnosti Množství drahokamů
nalezeno bylo již na samém povr-

chu avšak vykopávkami dalšími

se zjisiilo že celé pruhý vzácnýeji
drahokamů uloženy jsou v pán-

vích sopečného původu z nichž

vedly průrvy dále do nitra země

Bylo patrno že těmito průrvami
před dávnými dobami sopečná čin-

nost vyiiířila dv) pánví : poissíy dra-

hokamů z vnitra země

Xa počátku každému prospeklo- -

jáci
Měli dosti času si všechno ti

neboť teprve za značněZXEJTKMNfclSÍ Afriky
a nejjasněj- -President solidu seděl v čele soud-- í

dlouhou dobu dostavili se tři vůd-

ci rudého vojska aby vysvětlili ři-

čel schůze Zatím shromáždilo se

na návsi asi patnáct set osob me

ných a šatstvem přikrytých a mno-

zí je spolkli před odchodem z po-

lí Avšak tvlo úskokv dnes nic neru byl přiíčen příděl pozemku o

Před válkou Anglie a Rusko
mnoho portského vína

stejně jako Spojené Státy An-

glie letos kupuje málo a do Ruska
vývoz byl zastaven již po zahájení
války Spojené Státy také bylo
nyní nutno škrtnouti ze seznamu
kupců Za to ale bVaneie nyní ku-
puje více vína následkem toho že
velké množství jejích vinohradů
bylo zničeno za války Francouzo-
vé spatřebují velké množství vína
poněvadž není všude dostatek do-

bré pitné vody

zi kterými komisaři proklestili si
jedenatřicíti čtverečních stopách pomáhají Dělníci kteří mají býti
Důsledkem loho bvly úzké a blu- -

z dolů propuštěni jsou chováni po
oké jámy Xa to zjištěno bylo pět dní ve zvláštních místnostech

ze diamantová ložiska jmou io ve- -
fejich oděv je jim vzat a jenom

IikvcIi hloubek a ze dolovaní mo
deky poskytnuty aby mohli se za

cestu bezohledným způsobem Li-

dé počali již reptati nad domýšli-
vost a surovost vojáků ale reptá-
ní ustalo když tři hodnostáři se

představili jako "provinciální vv-bor- "

Oslovili shromáždění a vylíčili
ráj života na útraty jiných lidí —

Jakékoli námitky proti jejich u

ohňostroji byly zaraženy
okamžitě rudými vojáky Po celé
dvě hodiny mluvili komisaři a po
té nazjiačili že budou se konali

volby Žádných listin a seznamů

voličských nebylo k tomu třeba —

Vojáci utvořili jednoduchou řadu
přes náves a vesničanům bylo na-

řízeno aby se vyslovili Ti kdož

byli Jíro místní sovět měli se po-

stavili na jednu stranu Protivníci

Lék neléčí Jest to sama příro-
da jež obnovuje a léčí Vše eo
lék může učiniti jest nápomocí
přírodě v její léčivé pikíci lék
jenž toto udělá jest skutečný pro-střede- k

Xaleznete-l- i vy takový
prostředek nalezli jste prameii
života Toto jest také vysvětlení
zkušeností p Theodore Q Wolf-- a

z Winnipeg Man jenž píše
"Trpěl jsem po dlouhou dobu cho-

robou žaludku a zácpou moje vy-
měšovací ústroje byly také v

občas jsem pociťoval

ních komisařů" Ze sedmdesáti po-

rotců toliko padesát devět pode-

psalo ortel smrti Porotci seděli

v šesti řadách sedadel na stupňo-

vané platformě
Ve středu síně mezi presiden-

tem soudu a obžalovaným naléza-

la se tabule pokrytá bohatým
kobercem na které spo-

čívaly křížem přes sebe položené
žezlo a meč K velkému vzrušeni

mezi přítomnými došlo když do

soudní síně byl přiveden král Sil-

ná vojenská stráž jej provázela
Karel Sel důstojně a nejevil žád-

ných známek pohnutí Posadil se

na vykázanou židli klidně Xe-sň-

ani klobouku a neprojevil a-- ni

jinak žádné úcty k soudnímu

tribunálu
President soudu zahájil jedná-n- í

prohlášením že zvláštní tento

tribunál byl ustanoven sněmem y

provedl šetření činů králových
ti stanovil zodpovědnost za prolé-ván- í

nevinné krve Když ('ook je
den ze zástupců sněmu cell obža-

lobu obžalovaný král mu rozhoř-

čeně poručil aby ustal Soud ale

nařídil (Vtokoví aby pokračoval
sděliv současně obžalovanému že

muže se obhajovali později Ža-

loba proti králi iw byla vedena Ja-

ko obyčejně "ve jménu krále"

nýbrž "ve jménu svrchovaného li-

du Anglie"
Král e několikráte usmál když

čtena byla různá obvinění jme-

novité při výpočtu různých bitev

mezi vojskem královským a voj-

skem parlamentu Na dotaz co

může namítnout! proti žalobě od-

pověděl král že jenom Bůh může

ší drahokamy "třpytivé obláz-ky- "

které začasto hrají důležitou
úlohu v pozoruhodných romancích

a také tragediích na tomto ívřtě
Lesk diamantu velmi často oniámí

ženu a muži zaěašto i krev prolijí
aby drahokam se třpytným leskem

stal se jejich majetkem
V minulých dnech objevily se v

časopisech zprávy že nové nálezi-št- ě

těchto vzácných drahokamů

bylo objeveno v Africe tentokrá-

te v Tlarinpru v pustině nedaleko

Taungsu sto mil na sever od Kim-berle- y

kde nalézají se riejslavněj-š- í

pole diamantová světa Nové

loto náležiště leží v zemi I5ečuá-n- ň

oblasti bez vody stromů a

zvěře Přeg svoji íwvábnost stalo
se cílem tisíců mužů a žicn kteří
již vydali se na cestu anebo se na

ni chystají aby "podali ruku št-
ěstí" Očekává se že iiejvčtší "dia-
mantová horečka" v historii již-

ní Afriky povede k tomuto rnlstu

kroky velkých karavan v nichž

nalézali budou se příslušníci vše- - h

národností V březnu tohoto io-k- u

má dojiti k otevření diamanto-

vých polí v oblasti Tlaringu do

lování a pověsti o obrovském bo

hatslví tohoto kraje doneseny by-

ly aá do Konžského státu a všude

vzrušily srdce dobrodruhů a lidí

po rychlém zbohatnutí toužících a

velké množství jich se chystá aby
zkusili tu svoje štěstí

Depeše z Iohaiinesbur(íii v Jižní
Africe sdělily že vláda připravu-

je se na příval prospektorfi a po-spfe-

položením základů nové-

ho místa j"ž má být i zbudováno
nedaleko náležiště aby poskytlo

hloubky bude třeba k docílení ná-

ležité těžby A lak utvořily se čty-

ři veliké doly a malé doly počaly
se konsolidovali pod vlastnici vím

různých jednotlivců Z nejdúleži-tějšíc- h

dolů možno jmenovati důl

Kiinberleyský a De J5eers důl —

První z nich dostal se po nějaké
době pod kontrolu Harneyc Bar-nat- a

mladého žid" který přiset
do Afriky s kočovným cirkem —

Posléze jmenovaný lůl pak dostal
se pod kontrolu ('-ci- l híhodese

mladého Angličana který za'ie
chal studií na Oxfordské universi-

tě aby mohl se odebrali do Afri-

ky k nabytí bohatství kterého po-

užiti chtěl k založení nové a moc

né říše

V roce- lxXí (Jliodes a Barnato
docílili kousididacc všech hlavních

dolů distriktu pod kontrolou spo
lečnosti nesoucí jméno De Becrs

Consolidated Mineš Ltd Velký

syndikát takto utvořený kontrolu-

je dnes těžbu a proď"j diamantů
v celém svčlč ačkoliv jeho zakla-

datelé dávno již zemřelí Syndikát
tento zavedl moderní způsob těž-

by získav Ticjnovéjíí stroje z

Vzácné drahokamy byly
získávány z hloubky až 3000 stop

noci přikrýti Celé tělo jejich a č-

istá jsou prohlédnuty n'ežli jsou

propuštěni

Hodnota diamantů je založena

na jejich vzácnosti Praví se že

společnost De Beersova má v zá-

sobě lak velké množství diamantů

že by mohla učinili je tak laciný-

mi jako sklo kdyby je vrhla vše-

chny najednou do trhu Vysokou

hodnotu diamantů učinila kont ro-

la jejich těžby a tato kontrola je

v přítomné době absolutní Po co-Io- n

dobu cxjstence tohoto diaman-

tového syndikátu objevovaly se

zprávy o nových nálézištích dia-

mantů která mohla by ohrozili

kontrolu těžby avšak všechny ty-

lo pověsti ukázaly se planýriii bá

chorkami Je silně možné že no-

vé diamantové pole v Africe uká-

že se velikým a splní očekávání

mnohých kteří vydali a vydají se

tam aby zkusili svoje štěstí A je
také možné že tak velký podnik

jakým je De Beersova společnost
nalezne prostředky aby pohltil

na stranu druhou Nikomu nebylo
dovoleno aby se vyhnul "volbě"
Xa několik okamžiků shromáž-

dění stálo jako vyjeveno nemo-

houc se rozhodnoiili Dva z od-

vážnějších po té postavili se n

"zápfrnou" stranu Avšak " Vo-

lhy" byly okamžitě zastaveny po-

něvadž se zdálo že ostatní budou
následovati příkladu dvou prvních
mužů Odvážlivci ihned předvolá-
ni byli před "provinciální výbor'
prohlášeni za krátko za "nepřáte-
le lidu" a odsouzeni k zastřelení
Ještě ani nevyprchal z njch úplně
život když nařízeno bylo pokračo-
vání ve "volbách" Není třeba po-

dotýkali že celí' dlstrilft

jako by byly ucpány Užíval jsem
mnoho léků však bez žádoucího

výsledku Pociťoval jsem velké
bolesti až pozornost moje byla

na Dra Petra Holoko a
toto svatosvatě navrátilo mně
zdraví" Jest to pouze prostý
bylinný lék však jest dobře na-

zýván "pomocnice přírody" v lé-ce-
ní

Nemocných a v navráclení
zdraví chorobným Dra Petra
Hoboko není lékárnický lék jest
dodáván lidem přímo Pro další
podrobnosti pište na Dr Peter
Fahrney & Rom Co Wash

ington Blvd Chicago III —
Město Kimberley stalo se sídlem všechny nové zájmy jež mohou

úřadoven této společnosti h rych- - ""tati V 7 ~ ' „ ? -


